J PSA 第 502 号

 令和 7年 11月 11日

都道府県・指定都市障がい者スポーツ主管部（局）

各パラスポーツ協 会 代 表 者

各パラスポーツ競技団体代表者     様

各パラスポーツ指導者協議会代表者

各 パ ラ ス ポ ー ツ セ ン タ ー 長

                                    公益財団法人日本パラスポーツ協会

             会 長  森  和 之

                                                              （公 印 省 略）

令和 7 年度公益財団法人日本パラスポーツ協会特別功労章、

功労章、特別賞の候補者の推薦について（依頼）

 平素よりパラスポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、「公益財団法人日本パラスポーツ協会表彰規程」（以下「協会表彰規程」という。）

に基づき、特別功労章、功労章及び特別賞の表彰を行うことといたしました。

 つきましては、協会表彰規程及び表彰細則に該当する方を、別紙様式にて令和 7 年１２

月 16 日（火）までに、ご推薦くださるようお願いいたします。

推薦書の提出は、メール（16 日必着）にてご提出をお願いいたします。締め切りを過ぎ

て の 推 薦 は お 受 け で き ま せ ん 。 所 定 の 様 式 は 、 当 協 会 ホ ー ム ペ ー ジ

（https://www.parasports.or.jp/）ニュースよりダウンロードしてお使いください。

記

 １．提出書類  特別功労章 ①推薦書・履歴書（様式－1）②功績調書（様式－2）

           功  労  章 ①推薦書・履歴書（様式－1）②功績調書（様式－2）

           特  別  賞 ①推薦書・履歴書（様式－3）

 ２．推薦基準  別添「公益財団法人日本パラスポーツ協会表彰規程」及び

           「表彰細則」による。

 ３．被表彰者の決定について

           推薦に基づいて表彰審査会を経て、被表彰者を決定し、結果を推薦者へ

通知いたします。（1 月中旬予定）

 ４．その他   ・頂いた個人情報は当協会表彰に関することのみ使用いたします。

・被表彰者は氏名、活動内容等を、当協会ホームページ等で発表させて頂

きます。

・表彰式は令和 8年 2月 6日（金）、ロイヤルパークホテル水天宮前を予定

しております。詳細については追ってご連絡いたします。

公益財団法人日本パラスポーツ協会

総務部 伏見・髙木・髙橋・伴

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町 2-13-6

TEL03-5939-7021 FAX03-5641-1213

E-mail：jpsa-soumu@parasports.or.jp